



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich”

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Realizacja operacji zgłoszonej przez partnera Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich (Wielkopolskim Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt w Poznaniu z siedzibą w Tulcach Sp. z o.o.) w ramach Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie w zakresie Jednostki Centralnej KSOW

Operacja partnera pn. „Innowacyjne biotechniki rozrodu szansą dla rozwoju krajowej hodowli bydła” ma na celu uświadomienie hodowców bydła mlecznego, jak w krótkim czasie można podnieść potencjał genetyczny swojego gospodarstwa, a tym samym zwiększyć jego rentowność. Propozycja skierowana jest dla hodowców bydła mlecznego (pod oceną wartości hodowlanej) z 7 województw w Polsce, którzy wyrażą chęć udostępnienia swoich krów/jałówek o wysokiej wartości hodowlanej do przeprowadzenia zabiegów ET i OPU/IVF/IVP w celu zwiększenia potencjału genetycznego własnego gospodarstwa oraz na potrzeby realizacji programu hodowlanego WCHiRZ w Poznaniu (w przypadku wybitnych sztuk).

Przewidywanym efektem realizacji operacji będzie wzrost świadomości wśród hodowców bydła mlecznego nt. dostępnych innowacyjnych technik wspierających doskonalenie genetyczne stad bydła mlecznego i możliwości zastosowania ich we własnym gospodarstwie. Planuje się, iż znaczna część z uczestników wyjazdów studyjnych implementuje biotechnikę jaką jest embriotransfer na potrzeby własnego stada. W rezultacie podniesienia wiedzy i kompetencji hodowców poprzez udział w operacji, spodziewane są również istotne zmiany zarządzania stadem przez rolników.

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.